CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2000
ESTADO ANALITICO DEL CAPITULO 4.- AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACION BASICA Y NORMAL

(Miles de Pesos con un Decimal)

BENEFICIARIO
/
DESTINO DEL GASTO

PRESUPUESTO

ORIGINAL

EJERCIDO

CORRIENTE

CAPITAL

TOTAL

CORRIENTE

CAPITAL

TOTAL

ENTIDADES FEDERATIVAS
DISTRITO FEDERAL

Transferencias Corrientes.- Pago de
sueldos y salarios al personal docente y
administrativo de planteles educativos y
de oficinas centrales, aportaciones de
seguridad social, becas a los alumnos
de primaria y secundaria, gastos de
alimentacion de alumnos atendidos en
servicios asistenciales, asi como de
operacion para el funcionamiento de los
Servicios.

Transferencias de Inversion.-
Adquisicion de equipamiento para los
planteles y oficinas.

DIRECCION
PLANEACION,
PRESUPUESTO

GENERAL DE
PROGRAMACION Y

Transferencias Corrientes. Previsiones
para el pago de servicios personales de
educacion basica en el Distrito Federal
y para el Fondo de Aportaciones para la
Educacion Béasica y Normal en los
Estados.

TOTAL

12 641 500.0

110 000.0

12 751 500.0

13 553 945.5

128 269.0

13 682 214.5

12 641 500.0

10099 200.0

10 099 200.0

22740 700.0

110 000.0

110 000.0

12 641 500.0

110 000.0

10 099 200.0

10 099 200.0

22 850 700.0

13 553 945.5

13553 945.5

128 269.0

128 269.0

13553 945.5

128 269.0

13 682 214.5
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